
::=--
B" POSIA :.rP 8H POSIA' d.o.o. Soroievo

GENERATNA DIREKCIJA

UPMVA DRUSWA

Broj: U.D.-01 -04-977121
Sarajevo, 1 5.01.2021.9odine

Na osnovu elana 45. Statub, elana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni olasnik BiH,,broj: 39/14), crana 14. stav (2) praviinita o javnim nabavkama i prepoiure riom-rs1e zanabavku:lzvodenje radova na ad-artaciji,. e{edjerfu io_pr€manju poctaniri leoinice-si-tiqem
1.2.01 2u21. godrne, uprava Drustva na 49. elektronskoj sjednici odrianoj dana 15.01.202.godine,donosii

tp sH pOStl'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono B, Z.lOO0 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6t 3; for: + 3A7 g3 252 7,a3; ._moil: kobin.r@po3ro.bo

Odrutirud u Soroi.vu b.. ri.a.ni, 065-0.i.9-O6.OO t t96
ld.nti6to<io.i b.. a2OO5a22iOOO5; prrv br 2OO6E22|OOOSj po..rnibr OtOr9729

o rzBoRU norr3iotLltnYr.c poNuoAeA

u postupku javne nabavke za nabavtu:. r.roaerl;e radova na adaptaciji, enterijeru i opremanju
postanske 

-jedinicr 
sa ciuem pove6anja sigumosti objekta poiie 7i'i43 sar;jevo -'iazari,:,ponutlacu,,coSPEX" d.o.o. Zenica, u ukupnom iznosu oi: 26.ioo,ooKM, bez uradunatog iov-a,

odnosno 31 .239,00 sa PDV-om.

'I

"lzabrani 
ponudac je duzan u roku od 5 dana od dana prijema od dana prUema ove odluke dostaviti

dokaze predvidene clanom 45. Zakona o javnim nabjviama u tormi i iaidalu kako je to zahtipvano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziCki dostavqeni na proto[ot
ygoygmog organa najkasnije peti d€n po prijemu odluke o izboru, u radnom vremehu ugovornog organa
(do16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su na6in poslati. Dokazi koji se iantjevaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Nakon pravosna2nosti ove odruke, ugovorn, ornj'l * pozvati izabranog ponudaea iz tacke 1. ove
odluke.radi zakljueenja ugovora kojim 6e se regutisaii medusobna piava i obaveze iirane."
predmetnu nabavku, u skradu 

-sa odredbama 2akona o javnim nabavkama, odnosno posrati
obavjestenje ponudaeima koji su ucestovali u postupku nabavke.

OBRAZLO2ENJE

Na.osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke, broj:u. D-01-04-14i69/20, od 02.1i.2020.
9?111" _r1 ,i?!"I!u: Evodenie radova na _adaptaciji, enterijeru i opremanju posranske jedinice sa
cruem povecanJa sagumosti obigg .q*!9-7i2rB Sarajevo - pa,.ade i Rjesenja o imenovanju
Komisiie: 01-11-g-13298-7t20, d osJ,1.2o2o. godine, tiao i sagtasnosti Geieratnog oireitora natendersku dokumentaciju, proveden je postupai javne nabavke 

-putem 
konkurentsi q poziva zadoslaw ponuda, sa obavjestenjem o nabavci na portaru JN, orot: 238-7-345rli15gDo, oo04.12.2020. godine.

Komisija je konstatovara da je u postupku javne nabavke kvodenje radova na adaptaciji, enterijeru ioprsmanju podranske jcdinice Ba. cirj-om pove6anja sigumosti ouiena poste iiz6' i"."j"ro -Pazari6, dana '18.12.2020 godine 
. 
iz^vrseno- javno owar"n-je ponuda 6 kojem je sadinjen zapEnit saotvaranja ponuda broj: 07.4-11-9-1398-i 8l2o, .a koiije iltog oana oostav4en ponubacimC iolr suueestvovali u predmetnom postupku nabavke putem maii_a i puiem fax-a.

konlokl cenlor(tvz
www.posto. bo



-
_.tt

B" POSIA

Na osnovu navedenog, Komisija zakljuduje da
ponuaraca:

. ,,COSPEX" d.o.o. Zenica

. ,,INTERM|NG,, d.o.o. Sarajevo

. ,,VZ|JA" d.o.o. Sarajevo
o ,,D|NALSA,. d.o.o. Sarajevo

GENERALNA DIREKCIJA
su blagovremeno dostavljene ponude slUede6ih

u iznosu od 26.943,50 KM bez PDV-a
u iznosu d 24.748,83 KM bez PDV-a
u iznosu od 26.061,86 KM bez PDV-a
u iznosu od 26.796,77 KM bez PDV-a

1. da ponuda ponudada ,,vzlJA" d.o.o. Sarajevo u ukupnom iznosu od 26.06i,g6 KM, ne ispunjava
sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom dokumentacuom, te je ista o{enjena
kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki neprihvafljiva.
Naime, u ovoj ponudi u obrascu za cijenu ponude na pozicijama 11.1.1., ll.2.g. i11.6.4. nisu uopste
upisane jediniene cl.lene. Nedostatak jediniene cUene dini ovo ponudu neprihvafljivom.

Ugovorni organ je u TD pod taekom 2.2. jasno propisao:
b) Original popunjen Obrazac za cijenu ponude sa tehniikom specifikacUom -

predmjerom radova koji je ponudad duian popuniti sa fiksnim jedinidnim cijenama i

ukupnom cijenom bez uradunatog pDV-a izra2eno u KM, koji je dat u tenderskoj
dokumentaciji (Aneks 3),

te je ponudac bio du2an da postupi u skladu sa istim.

Za preostale 3 (tri) ponude, ugovorni organ je poslao zahtieve za ispravku racunske greske na
adrese sva tri preostala ponutta6a.
Ponudaei su blagovremeno dostavili potpisane i ovjerene obrasce za cijenu ponude sa
korigovarim racunskim greskama, na nacin i pod uslovima kako je to od njih zahtijevao
ugovorni organ, a sve u skladu sa 17. upuststva za pripremu mdela tenderske dokumentacije
(,,Sluzbeni glasnik BiH", BROJ: 90/14).

Nakon ove predhodne radnje, Komisija je konstatovala sledeie:

3.

da ponuda ponudaaa ,,COSPEX" d.o.o. Zenica, koja nakon ispravke raEunske greske
ukupno iznosi 26,943,40 KM, bez PDv-a ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove
utvrdene tenderskom dokumentacuom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i

tehnieki orihvatliiva.

da ponuda ponudaea ,,lNTERmlNG" d.o.o. Sarajevo, koja nakon ispravke radunske gre5ke
ukupno iznosl 21.798,83 K , bez POV-a ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove
utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i
tehnieki prihvatljiva.

da ponuda ponudaea ,,DINALSA" d.o.o. Sarajevo, koja nakon ispravke radunske greske
ukupno iznosl 25.686,77 KM, bez PDV-a ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke-uslove
utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i
tehnieki prihvatljiva

4.

Shodno prednje navedenom, rang lista prihvafljivih ponuda je sledeCa:

Red

broi

Naziv ponudaca Ukupna vrijednost bez PDV-a

1. ,,INTERirlNG" d.o.o. Sarajevo 24.798,83 KM

2. ,,DINALSA" d.o.o. Sarajevo 26.686,77 KM

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroiavo, BiH
Tcl: +367 33 252 6f 3; Fo,.: + 387 33 252 743; o-moil: kobinet@po.ro.bo

Op(inrli 3ud 
'r 

Soroi.w b. ri.r.nio 065-O-t.s-o6-OOt 196
ld.nlifilo.ioni h. 42@5622t OOOS; pDv b'. 2OO6a22tOoO5j po,crni b. OtorgTze

kontokl cenlor

('t3tz
www.poslo,bo

'JP 8H POSIA' d.o.o. Sorqievo



-tr,

BN POSIA !P 8H POSIA'd.o.o. Sorqievo

,,COSPEX" d.o.o. Zenici

'Ponuda ponudaea ,,COSPEX" O.o.o. Zenica@
U skladu sa naprrled navedenim, Komisija konstatuje da su za predmetnu nabavku od pristigle 4 (aetiri)
ponude, od koiih su (3) tri prihvatljive, 6ime su se stekli uslovi za provodenje e-aukcije oiitrvaitilvitr
q9,!!g? ry Portalu iavnih nabavki, kako je to propisano i tenderskom dokumentacijom, broj: 07.a-1 1-
9-13298-'15/20, a koju je Komsija za nabavku zakazala na portalu javnih nabavki u ikladu sa
Pravilnikom o uslovima i naeinu koristenja E-aukcije ('sluzbeni glasnik BiH" broj: 66/16).

Po zavrSetku e-aukcUe, koja ie odiana dana 11.01.2021. godine, sa poaetkom u 11, O0 sati u
ukupnom trajanju od 15 minuta (eiji lzvjestaj eini sastavni dio ovog zapisnika), rang lista ponudaca je
sledeca:

.Ponuda ponudada ,,COSPEX' d.o.o. Zenica uziva primjenu preferencijalnog tretmana.

1. ponuda ponudaea ,,COSPEX" d.o.o. Zenica, koja nakon ispravke raeunske greske ukupno je
iznosila 26.943,40KM,be2 PDV-a, a nakon e-aukcije inosi 26.200,00KM, bez uraeunatog pDV-
a.
Ova ponuda rangirana 1e kao prvorangirana iz razloga primjene preferencijalnog tretmana
domaCeg.

Ponuda ponudaea "COSPEr d.o.o. Zenica, koja je umaniena za 0, 903375 %, ispunjava sve
pravne, ekonomske itehniake uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena
kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvafliiva.

2. ponuda ponudaca ,,lNTERiilNG" d.o.o. Saralevo, koja je nakon ispravke raeunske greske
ukupno znosila 24.798,83 Kt, bez pDV-a, nakon +aukcije inosi 1g.741,OOKM, bez
uradunatog PDV-a.
Ponuda ponudada ,,INTERMING' d.o.o. Sarajevo, umanjena je za 24,4278860/0 i ispunjava sve
pravne, ekonomske itehnieke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena
kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki prihvafljiva.

3. ponuda ponudada ,,DINALSA. d.o.o. Sarajevo, koja nakon ispravke radunske gre5ke
ukupno iznosl 26.686,77 Kill, bez PDV-a, nakon e-aukcrje nije promijenjena i ista ispunjaiva sve
pravne, ekonomske itehni6ke uslove utvrdene tenderskom dokumeniacijom, te je isia ocjenjena
kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki prihvaUiiva

obzirom da ponuda ponudaea ,,cospEx" d,o.o. zenica u ukupnom iznosu od od 26.700,00KM bez
PDv-a, odnosno 31.239,00 sa PDV-om, sa pov-om, u poipunosti odgovara trazenim tehniekim
zahtjevima ugovornog organa, i da ovaj ponudac ispunjava sve fdrmalno-pra1ne, tehniake i ekonomske
uslove odnosno zahtieve ugovornog organa, odnosno da Je nlegova ponuda prihva jiva za ugovorni

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +3E7 33 252 6t 3; Fox: + 387 33 252 7,(3; ..moit: kobinct@posro.bo

O*in ti lud u so.oi.w br. ri.a.nio 065-0-r.9.06-00t t96
lde.lifLdcioni br a2OO6a2ttOOO5; pDV 6.. 2OO6a22tOOO5j por.znib. OIOI9729

konlqkt c6nlqr

(tilz
www.poslo.bo

Red

broi

Naziv ponudada Ukupna vrijednost bez PDV-a

1. ,,COSPEX" d.o.o. Zenica' 26.700,00 KM'

2. ,,INTERMING' d.o.o. Sarajevo 18.741,00 KM

3. ,,DINALSA" d.o.o. Sarajevo 26.686,77 KM



-
--

B" POSIA 'JP 8H POSIA' d.o.o. Sorlievo

organ, a shodno preporuci Komisije, ugovomi organ donosi odtuku 
" o"oBi*,ffi,t#f Bff:fln

ponudadu.

Cijene6i navedeno, donesena.ie Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUM:
svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku otvorenog postupka nabavke prekrsio jedriu iti viSe odredbi Z;kona o javnoj
nabavci iiili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana po
prijemu odluke o izboru shodno 6lanu gg. i6lanu 1Oj. Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:

-Naslovu
-Nosiocu posla (Slu2ba unutrasnje zastite)
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za objavu)
-Odjeljenje za javne nabavke
-Ponudaeima putem Komisije
-ala

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bqno 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 61 3; ?ot: + 387 33 252 743; e-moil: kobinct@posto.bo

OF'ntri 3ud u Soroi.w b( rioa.nio 065-O,r.9.06-OOt i96
ld.ntifik.cioni br a20O6a22tOOO5; pov br 2006!2210005; po.ouni b. OtO79r29

kontokl centor(tvz
www.poslo.bo


